

K. Risager Holding

Vestergade 23 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 33493878

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. maj 2017

Kirstine Risager
Dirigent

K. Risager Holding

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

K. Risager Holding

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K. Risager Holding Vestergade 23 6200 Aabenraa
CVR-nr.	33493878
Stiftelsesdato	24. januar 2011
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Kirstine Risager, Direktør
Revisor	Intension, statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Dorthe Volf
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

K. Risager Holding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er investering og formueforvaltning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 661.321, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.165.993 og en egenkapital på kr. 2.770.392.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

K. Risager Holding

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-12.250	-6.000
Driftsresultat		-12.250	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		661.153	955.651
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		41.267	22.616
Andre finansielle indtægter		7	51
Finansielle omkostninger vedr. tilknyttede virksomheder		-33.687	-31.427
Andre finansielle omkostninger		-5.321	-4.598
Resultat før skat		651.169	936.293
Skat af årets resultat		10.152	-9.975
Årets resultat		661.321	926.318
Resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret		800.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-138.847	155.651
Overført resultat		168	370.667
		661.321	926.318

K. Risager Holding

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	815.702	954.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		924.547	800.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.047.799	1.015.564
Finansielle anlægsaktiver		2.788.048	2.770.113
Anlægsaktiver			
		2.788.048	2.770.113
Tilgodehavende selskabsskat		168.549	299.461
Andre tilgodehavender		0	6.000
Tilgodehavender		168.549	305.461
Likvide beholdninger		209.396	232.856
Omsætningsaktiver		377.945	538.317
Aktiver		3.165.993	3.308.430

K. Risager Holding
Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		473.719	612.566
Overført resultat		1.364.173	1.364.004
Udbytte for regnskabsåret		852.500	400.000
Egenkapital		2.770.392	2.456.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		387.523	817.097
Langfristede gældsforpligtelser	2	387.523	817.097
Anden gæld		8.078	34.763
Kortfristede gældsforpligtelser		8.078	34.763
Gældsforpligtelser		395.601	851.860
Passiver		3.165.993	3.308.430
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

K. Risager Holding

Noter

2016

2015

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Aktiv Kiropraktik ApS	Aabenraa	100,00	775.305	377.575
Aktiv Kiropraktik Tønder ApS	Aabenraa	100,00	840.398	283.576
			1.615.703	661.151

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	387.523	0	387.523
	387.523	0	387.523

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kirstine Risager

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-649134606184

IP: 80.197.64.46

2017-05-22 20:47:45Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-05-23 06:38:18Z

NEM ID 

Kirstine Risager

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-649134606184

IP: 80.197.64.46

2017-05-24 18:00:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GNH1A-X04E8-OKQ8I-XGBFC-OBLGF-1ZZPJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>